

Pytanie w brzmieniu: Czy możliwe jest konsorcjum dwóch firm, które będą pracowały nad Państwa projektem?

Odpowiedź: Dopuszcza się konsorcjum pod warunkiem, że wszyscy uczestnicy konsorcjum będą spełniać postawione wymagania wobec Wykonawcy. Należy wskazać lidera konsorcjum koordynującego współpracę konsorcjantów i będzie stroną umowy z NFOŚiGW.

Pytanie w brzmieniu: Co w przypadku, gdy nie będzie możliwe przedstawienie dodatkowych dwóch budynków spełniających kryteria, z uwagi na ich brak?

Odpowiedź: W związku z pojawiającymi się zapytaniami dotyczącymi braku nieruchomości spełniających wymagania Zamawiającego wyjaśniam, że w „Założeniach wyboru nieruchomości na potrzeby nowej siedziby NFOŚiGW” wskazanych w opz w pkt 1)-9) opisano referencyjny obiekt, spełniający **wszystkie** wymagania Zamawiającego. W związku z powyższym, że dostępne obiekty na rynku mogą nie spełniać **wszystkich** oczekiwań podlegają ocenie w taki sposób, aby wskazać nieruchomość zbliżoną w najwyższym stopniu do referencyjnego obiektu opisanego w „Założeniach wyboru nieruchomości na potrzeby nowej siedziby NFOŚiGW” z jednoczesnym wskazaniem, które z oczekiwań Zamawiającego nie zostało spełnione. W związku z powyższym podtrzymana zostaje decyzja o poddaniu analizie 4 nieruchomości.